
 ITINERARY - ZEITPLAN Rebenland Rallye 2024

 Leg 1 - Etappe 1 Sunrise: 06:10     Sunset: 18:04 Friday, 15.03.2024

ZK Ort SP km Etappe-km Gesamt-km Zeit km/h Uhrzeit

0 Start Hauptplatz Leutschach 13:30

1 Maltschach 4,78 4,78 10 28,68 13:40

SP 1 Schirmerberg 1 5,43 13:43

2 Krebskogel 11,16 16,59 22 45,25 14:05

SP 2 Panoramastraße 8,13 14:08

2a Regrouping IN FF Leutschach 6,94 15,07 25 36,17 14:33

Regrouping Leutschach 30

2b Regrouping OUT/Service IN 0,12 0,12 15:03

Service A - Leutschach 13,56  23,00        36,56 30

2c Service OUT 0,89 0,89 15:33

3 Maltschach 6,22 6,22 10 37,32 15:43

SP 3 Schirmerberg 2 5,43 15:46

3a Regrouping IN FF Leutschach 5,91 11,34 20 34,02 16:06

Regrouping Leutschach 45

3b Regrouping OUT/Service IN 0,12 0,12 16:51

Service B - Leutschach 5,43    13,14        18,57 45

3c Service OUT 0,89 0,89 17:36

4 Pößnitz 5,99 5,99 10 35,94 17:46

SP 4 Pößnitz-Panoramastraße 1 8,28 17:49

5 Schlossberg 8,89 17,17 23 44,79 18:12

SP 5 Remschnigg 1 11,78 18:15

5a Regrouping IN FF Leutschach 5,42 17,20 23 44,87 18:38

Regrouping Leutschach 20

5b Regrouping OUT/Service IN 0,12 0,12 18:58

Service C - Leutschach 20,06  21,31        41,37 40

5c Service OUT 0,89 0,89 19:38

6 Pößnitz 5,99 5,99 10 35,94 19:48

SP 6 Pößnitz-Panoramastraße 2 8,28 19:51

7 Schlossberg 8,89 17,17 23 44,79 20:14

SP 7 Remschnigg 2 11,78 20:17

7a
Service IN Leutschach

Freie Einfahrt / early check-in allowed
0,25 12,03 23 31,38 20:40

Service D - Leutschach 20,06  16,02        36,08 45

7b
Parc Ferme IN FF Leutschach

Freie Einfahrt / early check-in allowed
1,45 21:25

Leg 1 - Etappe 1 59,11 74,92 134,03 44,10
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 ITINERARY - ZEITPLAN Rebenland Rallye 2024

 Leg 2 - Etappe 2 Sunrise: 06:08     Sunset: 18:05 Saturday, 16.03.2024

ZK Ort SP km Etappe-km Gesamt-km Zeit km/h Uhrzeit

7c Parc Ferme OUT FF Leutschach 07:45

Service E - Leutschach 15

7d Service OUT 0,89 0,89 08:00

8 Poharnigbergstraße 2,84 2,84 7 24,34 08:07

SP 8 Poharnigberg 1 2,99 08:10

9 Zollamt Langegg 4,10 7,09 17 25,02 08:27

SP 9 Glanz 1 11,02 08:30

9a Regrouping IN FF Leutschach 3,73 14,75 25 35,40 08:55

Regrouping Leutschach 30

9b Regrouping OUT/Service IN 0,12 0,12 09:25

Service F - Leutschach 14,01  11,68        25,69 40

9c Service OUT 0,89 0,89 10:05

10 Poharnigbergstraße 2,84 2,84 7 24,34 10:12

SP 10 Poharnigberg 2 2,99 10:15

11 Zollamt Langegg 4,10 7,09 17 25,02 10:32

SP 11 Glanz 2 11,02 10:35

11a Regrouping IN FF Leutschach 3,73 14,75 25 35,40 11:00

Regrouping Leutschach 43

11b Regrouping OUT/Service IN 0,12 0,12 11:43

Service G - Leutschach 14,01  11,68        25,69 120

11c Service OUT 0,89 0,89 13:43

12 Eichberg 1,96 1,96 10 11,76 13:53

SP 12 Eichberg 1 (1 Runde + Ausfahrt) 14,77 13:56

13 Schlossberg 5,21 19,98 27 44,40 14:23

SP 13 Schlossberg 1 (1 Ru. + Ausfahrt) 19,05 14:26

13a Regrouping IN FF Leutschach 10,08 29,13 45 38,84 15:11

Regrouping Leutschach 20

13b Regrouping OUT/Service IN 0,12 0,12 15:31

Service H - Leutschach 33,82  18,26        52,08 35

13c Service OUT 0,89 0,89 16:06

14 Eichberg 1,96 1,96 10 11,76 16:16

SP 14 Eichberg 2 (1 Runde + Ausfahrt) 14,77 16:19

15 Schlossberg 5,21 19,98 27 44,40 16:46

SP 15 Schlossberg 2 (1 Ru. + Ausfahrt) 19,05 16:49

15a Regrouping IN FF Leutschach 10,08 29,13 45 38,84 17:34

Regrouping Leutschach 20

15b Regrouping OUT/Service IN 0,12 0,12 17:54

Service I - Leutschach 33,82  18,26        52,08 30

15c Service OUT 0,89 0,89 18:24

16 Eichberg 1,96 1,96 10 11,76 18:34

SP 16 Powerstage Eichberg 7,71 18:37

16a Ziel Gemeindeamt Leutschach 4,47 12,18 23 31,77 19:00

16b
Parc Ferme IN FF Leutschach

Freie Einfahrt / early check-in allowed
0,22 10 19:10

Leg 2 - Etappe 2 Saturday 103,37 67,42 170,79 60,52

Leg 1 - Etappe 1 Friday 59,11 74,92 134,03 44,10

Gesamt / Overall 162,48 142,34 304,82 53,30
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